1 / 1

2024 年度第３回政策研究大学院大学経営協議会議事要旨

○ 日 時 ： 2024 年６月 28 日（金）～７月５日（金）正午

○ 場 所 ： 書面審議

○ 出席者 ：

〔学外委員〕

    栗原委員、古賀委員、坂委員、澤田委員、名取委員、林(文)委員、板東委

員、矢野委員、薮中委員

  〔学内委員〕

大田学長、黒澤理事・副学長、鷲見理事、道下理事・副学長、木島副学長、高

田副学長、細江副学長、植木大学運営局長

  〔オブザーバー〕田代監事（参考送付）、林(礼)監事（参考送付）

○ 欠席者 ：

  〔学外委員〕なし

  〔学内委員〕なし

Ⅰ．審議事項

1. 2025 年度（令和７年度）概算要求について

2025 年度（令和７年度）概算要求について、新規事業２件、2023 年度からの継続事業

１件に係る書面審議を行い、本概算要求を文部科学省へ提出することを了承した。

  以上